

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava a rekonstrukce LC Motyčonka  
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.  
Zhotovitel: R + M stavební s.r.o.  
Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
Datum: 27.05.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemní práce

1	221	113107422	Odstranění podkladů nebo krytí při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	18,000	107,60	1 936,80
---	-----	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

6\*3  
Součet

18,000  
18,000

2	221	113205111	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	36,000	72,30	2 602,80
---	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

6\*6  
Součet

36,000  
36,000

3	001	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	4,000	161,00	644,00
---	-----	-----------	---	----------------	-------	--------	--------

1,5\*2\*0,5+(2\*1\*0,5)\*2+1\*1\*0,5  
Součet

4,000  
4,000

4	001	132112122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudrzných	m <sup>3</sup>	1,080	1 172,00	1 265,76
---	-----	-----------	---	----------------	-------	----------	----------

3,6\*0,6\*0,5  
Součet

1,080  
1,080

5	001	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9,793	990,50	9 699,97
---	-----	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

6	001	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m <sup>3</sup>	9,739	81,40	792,75
---	-----	-----------	---	----------------	-------	-------	--------

7	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	9,739	220,00	2 142,58
---	-----	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

8\*1\*1,5-3,14\*0,3\*0,3\*8  
Součet

9,739  
9,739

8	583	5833/303	sterkopisek trakce U/B	t	19,478	650,00	12 660,70
---	-----	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

9,7392 \* 2  
Součet

19,478  
19,478

9	001	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m <sup>2</sup>	690,000	29,40	20 286,00
---	-----	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

230\*3  
Součet

690,000  
690,000

10	001	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m <sup>2</sup>	9,739	68,00	662,25
----	-----	-----------	---	----------------	-------	-------	--------

### 2 Zakládání

11	011	272362021	Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,020	35 620,00	712,40
----	-----	-----------	---	---	-------	-----------	--------

12	011	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m <sup>3</sup>	0,648	4 000,00	2 592,00
----	-----	-----------	--	----------------	-------	----------	----------

3,6\*0,3\*0,6  
Součet

0,648  
0,648

### 4 Vodorovné konstrukce

13	271	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	1,800	1 286,00	2 314,80
			6*1,5*0,2		1,800		
			Součet		1,800		

#### 5 Komunikace pozemní

14	221	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	690,000	223,00	153 870,00
			230*3		690,000		
			Součet		690,000		

15	221	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	30,000	1 696,00	50 880,00
16	221	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	kpl	1,000	1 696,00	1 696,00
			1 "znovuosazení - 1 ks"		1,000		

#### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17	221	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	1,000	35 050,00	35 050,00
18	221	9194431R	Vtoková jámka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm	kus	1,000	38 800,00	38 800,00
19	311	919551014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 600	m	8,000	3 229,00	25 832,00
20	286	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	8,120	8 000,00	64 960,00
			8 * 1,015		8,120		

21	221	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	300,000	83,50	25 050,00
22	221	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	100,000	27,50	2 750,00
			0,5*200		100,000		
			Součet		100,000		

#### 998 Přesun hmot

23	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným, dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	307,511	74,50	22 909,57
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

**Celkem**

**480 110,38**

